A. D. N.

CIC. CD.

XXXIX.

trius laudantium. Festo die D. Thomæ Apostoli, eiusdē anni octauī & tricesimi, mortē obiit abbas Burcardus, egregia sui fama, & memoria relicta. Nam & se tamquā rupes aduersus Suitsensium machinas à principio objecit, & contra id quod ab Sigismundo clandestino, & occulte obtinuerāt diploma aduocationis, se opposuit, perucitq; . Postremo æquissimis eodē deinceps conditionibus aduocatos sibi adsciuit, coluitq; : non minus sic quoq; ipse apud eos habitus in honore postea, & ueneratione. Priuilegiōrū uerò confirmationē nō modo apud Imperatorem procurauit, sed etiā pontifices Martinum, & Eugenium, ab hoc etiam nouam Bullam penitentiariam obtinuit. Publicas res Monasterij, & priuatas maxima cura administrauit, auxit, & decorauit. Aedē præcipue DEIPARE multa sacra suppellectile, cassolis, pluuialibus, aratū sacrarum paramētis, mitris, auro, & margaritis preciosis exornauit. Sacro fagum etiam argenteum fieri curauit, cui omnium Sancto- rum nomē fecit, & pluribus Diuūm reliquijs impleuit. Aedificauit utrumq; latus ambitus monasterij lapide quadrato. Fundamentū abbatiaē posuit & muris ad tectū perduxit. Partem etiā arcis & castri Feficonis instaurauit, quæ ab eo Vveissenburgēsis uocabulum retinuit. Præter mediam partē præfecturæ Eschētij, etiam emit palatium Surbsen se cum multis alijs, alijs in locis, possessionibus. Postremo quidquid antecessor numeratæ pecuniæ reliquerat, in hos, & alios Monasterij usus prudēter, & salubriter impendit, & absumpsit. Erat ex familia à Crenchingē, qui Vveissenburgū arcē tenuerunt, & baronum inde titulū sumserunt. Illud Castrum, haut procul Schaffhausia, in Comitatu Lacobrigensī situm, funditus euertit Rudolfus I. Imp. ob latrocinia, quæ inde frequentia, ut alijs ex locis, per ea tempora, fiebant, cum sex hebdomadas continuas obsidisset, anno Domini M. CC. LXXXI. retinuerunt tamen inde barones nomen, sicuti & iurisdictionem. Electus in Burcardi locum, mense Ianuario anni sequentis Rudolfus eius nominis III. ex Comitibus Saxi Mesauiciæ dominis qui tum Custodis munus obibat.